

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADO 002 LABORAL
TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. **003** Fecha: **18/02/2022** Página: **1**

No. Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
4100131 05 002 2019 00605	Ejecutivo	FLORANGELA NOVOA	LA NACION MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL -SECRETARIA GENERAL -DIRECCION DE PRESTACIONES SOCIALES	Traslado Liquidacion del Credito Art 446 CGP	21/02/2022	23/02/2022

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY **18/02/2022** Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

SANDRA MILENA ANGEL CAMPOS

SECRETARIO

**JUZGADO SEGUNDO LABORAL DEL CIRCUITO
DE NEIVA**

SECRETARÍA – 18 DE FEBRERO DE 2022. En la fecha, se fija en lista la liquidación del crédito presentada por la parte Ejecutante (archivo 012-014 deL expediente digitalizado), a partir del día siguiente hábil permanecerá el proceso por tres (3) días en secretaría, para dar traslado a la parte contraria. (Artículo 110 y numeral 2º del artículo 446 del Código General del Proceso).



SANDRA MILENA ANGEL CAMPOS

Secretaria

20190060500

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

PROCESO41001-3105-0022-2019-00605-00

DEMANDANTEFLOR ANGELA NOVOA Y OTO

DEMANDADONACION - MINDEFENSA - PONAL

INTERESES

Norma	Tasa de interés por mora	Inicial	Final	Días de mora	Capital	Intereses	Total capital mas intereses
Saldos aprobados en mandamiento de pago del 27-08-2021					\$ 82,402,365		\$ 82,402,365
Res.0913/2015	28.890%	1-jul-15	30-sep-15	92	\$ 82,402,365	\$ 5,273,011	\$ 87,675,376
Res.1341/2015	28.995%	1-oct-15	31-dic-15	92	\$ 82,402,365	\$ 5,289,936	\$ 92,965,312
Res.1788/2015	29.520%	1-ene-16	31-mar-16	91	\$ 82,402,365	\$ 5,315,939	\$ 98,281,251
Res.0334/2016	30.810%	1-abr-16	30-abr-16	30	\$ 82,402,365	\$ 1,819,678	\$ 100,100,929
Res.0334/2016	30.810%	1-may-16	31-may-16	31	\$ 83,764,687	\$ 1,911,421	\$ 103,374,672
Res.0334/2016	30.810%	1-jun-16	30-jun-16	30	\$ 85,127,009	\$ 1,879,846	\$ 106,616,840
Res.0811/2016	32.010%	1-jul-16	30-sep-16	92	\$ 85,127,009	\$ 5,960,946	\$ 112,577,786
Res.1233/2016	32.985%	1-oct-16	31-dic-16	92	\$ 85,127,009	\$ 6,118,960	\$ 118,696,746
Res.1612/2016	33.510%	1-ene-17	31-mar-17	90	\$ 85,127,009	\$ 6,068,706	\$ 124,765,452
Res.0488/2017	33.495%	1-abr-17	30-jun-17	91	\$ 85,127,009	\$ 6,133,750	\$ 130,899,202
Res.0907/2017	32.970%	1-jul-17	31-ago-17	62	\$ 85,127,009	\$ 4,122,014	\$ 135,021,216
Res.1155/2017	32.220%	1-sep-17	30-sep-17	30	\$ 85,127,009	\$ 1,954,917	\$ 136,976,133
Res.1298/2017	31.725%	1-oct-17	31-oct-17	31	\$ 85,127,009	\$ 1,992,942	\$ 138,969,075
Res.1447/2017	31.440%	1-nov-17	30-nov-17	30	\$ 85,127,009	\$ 1,913,487	\$ 140,882,562
Res.1619/2017	31.155%	1-dic-17	31-dic-17	31	\$ 85,127,009	\$ 1,961,565	\$ 142,844,127
Res.1890/2017	31.035%	1-ene-18	31-ene-18	31	\$ 85,127,009	\$ 1,954,942	\$ 144,799,069
Res.0131/2018	31.515%	1-feb-18	28-feb-18	28	\$ 85,127,009	\$ 1,789,650	\$ 146,588,719
Res.0259/2018	31.020%	1-mar-18	31-mar-18	31	\$ 85,127,009	\$ 1,954,114	\$ 148,542,833
Res.0398/2018	30.720%	1-abr-18	30-abr-18	30	\$ 85,127,009	\$ 1,875,027	\$ 150,417,860
Res.527/2018	30.660%	1-may-18	31-may-18	31	\$ 85,127,009	\$ 1,934,206	\$ 152,352,066
Res.0687/2018	30.420%	1-jun-18	30-jun-18	30	\$ 85,127,009	\$ 1,858,939	\$ 154,211,005
Res.0820/2018	30.045%	1-jul-18	31-jul-18	31	\$ 85,127,009	\$ 1,900,070	\$ 156,111,075
Res.0954/2018	29.910%	1-ago-18	31-ago-18	31	\$ 85,127,009	\$ 1,892,556	\$ 158,003,631
Res.1112/2018	29.715%	1-sep-18	30-sep-18	30	\$ 85,127,009	\$ 1,820,988	\$ 159,824,619
Res.1294/2018	29.445%	1-oct-18	31-oct-18	31	\$ 85,127,009	\$ 1,866,612	\$ 161,691,231
Res.1521/2018	29.235%	1-nov-18	30-nov-18	30	\$ 85,127,009	\$ 1,795,030	\$ 163,486,261
Res.1708/2018	29.100%	1-dic-18	31-dic-18	31	\$ 85,127,009	\$ 1,847,303	\$ 165,333,564
Res.1872/2018	28.740%	1-ene-19	31-ene-19	31	\$ 85,127,009	\$ 1,827,100	\$ 167,160,664
Res.0111/2019	29.550%	1-feb-19	28-feb-19	28	\$ 85,127,009	\$ 1,691,271	\$ 168,851,935
Res.0263/2019	29.055%	1-mar-19	31-mar-19	31	\$ 85,127,009	\$ 1,844,781	\$ 170,696,716
Res.0389/2019	28.980%	1-abr-19	30-abr-19	30	\$ 85,127,009	\$ 1,781,202	\$ 172,477,918
Res.0574/2019	29.010%	1-may-19	31-may-19	31	\$ 85,127,009	\$ 1,842,258	\$ 174,320,176
Res.0697/2019	28.950%	1-jun-19	30-jun-19	30	\$ 85,127,009	\$ 1,779,573	\$ 176,099,749
Res.0829/2019	28.920%	1-jul-19	31-jul-19	31	\$ 85,127,009	\$ 1,837,209	\$ 177,936,958
Res.1018/2019	28.980%	1-ago-19	31-ago-19	31	\$ 85,127,009	\$ 1,840,575	\$ 179,777,533
Res.1145/2019	28.980%	1-sep-19	30-sep-19	30	\$ 85,127,009	\$ 1,781,202	\$ 181,558,735
Res.1293/2019	28.650%	1-oct-19	31-oct-19	31	\$ 85,127,009	\$ 1,822,040	\$ 183,380,775
Res.1474/2019	28.545%	1-nov-19	30-nov-19	30	\$ 85,127,009	\$ 1,757,548	\$ 185,138,323
Res.1603/2019	28.365%	1-dic-19	31-dic-19	31	\$ 85,127,009	\$ 1,805,995	\$ 186,944,318
Res.1768/2019	28.155%	1-ene-20	31-ene-20	31	\$ 85,127,009	\$ 1,794,149	\$ 188,738,467
Res.0094/2020	28.590%	1-feb-20	29-feb-20	29	\$ 85,127,009	\$ 1,701,332	\$ 190,439,799
Res.0205/2020	28.425%	1-mar-20	31-mar-20	31	\$ 85,127,009	\$ 1,809,376	\$ 192,249,175
Res.0351/2020	28.035%	1-abr-20	30-abr-20	30	\$ 85,127,009	\$ 1,729,714	\$ 193,978,889
Res.0437/2020	27.285%	1-may-20	31-may-20	31	\$ 85,127,009	\$ 1,744,867	\$ 195,723,756
Res.0505/2020	27.180%	1-jun-20	30-jun-20	30	\$ 85,127,009	\$ 1,682,803	\$ 197,406,559
Res.0605/2020	27.180%	1-jul-20	31-jul-20	31	\$ 85,127,009	\$ 1,738,896	\$ 199,145,455
Res.0685/2020	27.435%	1-ago-20	31-ago-20	31	\$ 85,127,009	\$ 1,753,388	\$ 200,898,843
Res.0769/2020	27.525%	1-sep-20	30-sep-20	30	\$ 85,127,009	\$ 1,701,770	\$ 202,600,613
Res.0869/2020	27.135%	1-oct-20	31-oct-20	31	\$ 85,127,009	\$ 1,736,336	\$ 204,336,949
Res.0947/2020	26.760%	1-nov-20	30-nov-20	30	\$ 85,127,009	\$ 1,659,644	\$ 205,996,593
Res.1034/2020	26.190%	1-dic-20	31-dic-20	31	\$ 85,127,009	\$ 1,682,360	\$ 207,678,953
Res.1215/2020	25.980%	1-ene-21	31-ene-21	31	\$ 85,127,009	\$ 1,670,310	\$ 209,349,263
Res.0064/2021	26.310%	1-feb-21	28-feb-21	28	\$ 85,127,009	\$ 1,525,762	\$ 210,875,025
Res.0161/2021	26.115%	1-mar-21	31-mar-21	31	\$ 85,127,009	\$ 1,678,059	\$ 212,553,084
Res.0305/2021	25.965%	1-abr-21	30-abr-21	30	\$ 85,127,009	\$ 1,615,596	\$ 214,168,680
Res.0407/2021	25.830%	1-may-21	31-may-21	31	\$ 85,127,009	\$ 1,661,691	\$ 215,830,371
Res.0509/2021	25.815%	1-jun-21	30-jun-21	30	\$ 85,127,009	\$ 1,607,254	\$ 217,437,625
Res.0622/2021	25.770%	1-jul-21	31-jul-21	31	\$ 85,127,009	\$ 1,658,241	\$ 219,095,866
Res.0804/2021	25.860%	1-ago-21	31-ago-21	31	\$ 85,127,009	\$ 1,663,416	\$ 220,759,282
Res.0931/2021	25.785%	1-sep-21	30-sep-21	30	\$ 85,127,009	\$ 1,605,584	\$ 222,364,866
Res.1095/2021	25.620%	1-oct-21	31-oct-21	31	\$ 85,127,009	\$ 1,649,607	\$ 224,014,473
Res.1259/2021	25.905%	1-nov-21	30-nov-21	30	\$ 85,127,009	\$ 1,612,260	\$ 225,626,733
Res.1405/2021	26.190%	1-dic-21	31-dic-21	31	\$ 85,127,009	\$ 1,682,360	\$ 227,309,093
Totales					\$ 85,127,009	\$ 142,182,084	\$ 227,309,093

NOTA: En cada uno de los meses de mayo y junio de 2016 se agregan al capital \$1.362.322

Capital	\$ 85,127,009
Intereses	\$ 142,182,084
Costas del proceso	\$ 8,377,000
Total liquidación	\$ 235,686,093